СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 марта 2025 года	                       № 130
п. Октябрьский

О признании утратившим силу  Решение Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 17 декабря 2020 года №23 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, предоставлении услуг по погребению и содержанию общественных кладбищ на территории МО СП «Октябрьский сельсовет»

     Рассмотрев протест прокуратуры Ферзиковского района № 7-35-2025 от 03 марта 2025 года на Решение Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 17 декабря 2020 года №23 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, предоставлении услуг по погребению и содержанию общественных кладбищ на территории МО СП «Октябрьский сельсовет»», руководствуясь Федеральным законом от  12.01.1996 г. №8-ФЗ « О погребении и похоронном деле» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
    Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:

       1. Признать утратившим силу Решение Собрания Представителей 17 декабря 2020 года №23 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, предоставлении услуг по погребению и содержанию общественных кладбищ на территории МО СП «Октябрьский сельсовет»».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Октябрьский сельсовет» в здании администрации по адресу: пос. Октябрьский дом 4г и подлежит размещению на официальном интернет-сайте сельского поселения «Октябрьский сельсовет».
.

	Глава сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»
	                                           А.В. Шмаргун

image1.png